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MecTo Hax0KAEHNS YUPEeK ACHHS

Poccuiickas @enepanust, Spociasckas 001acTh,
r. Peibunck, yn. BoksanbHas, 1. 14/yn. Jlynayapckoro, a. 71.

[TouToBbli anpec yupexaeHus

Poccuiickas @enepauus, SApocnasckas 061acT,
r. PeibuHCk, yi1. BoksaibHas, a. 14/ys. Jlynauapckoro, a. 71,

[TepeueHb BUNOB NEATENBHOCTH YUPEKAECHHUS,

COOTBeTCTBleU.[I/Iﬁ Cro yUpEAUTEJIbHbIM JOKYMEHTAM:

- OCHOBHbBI€ BHUABI NE€ATEIIbHOCTHU

- CO3JIaHME M M0Ka3 CNEKTAK/IEH, OpraHu3allus racTpose,
KOHLIEPTOB, MPOBEAEHWE TBOPUECKUX BeuepoB, (ecTuBaseld u
KOHKYPCOB, peau3aliis OUIeTOB Ha yKa3aHHbIE MEPONPHSATHS;

- TMOArOTOBKA CIEKTaK/EH, KOHLEpPTOB, NPEeACTaBICHUN
[0 [O0roBOpaM C [pYrMMH KPUIMYECKUMHU U (HU3UICCKUMU
JIMLIAMH Ul TO0Ka3a Ha HUX COOCTBEHHbIX WM apeHIOBaHHBIX
CUCHUYECKUX IUIOIIAAKAX, 10 TENEBUACHUIO, I TPAHCIALUH IO
pamuo, Al CbeMOK Ha KHMHO-, BUAEO- M HMHBIE MaTepualibHble
HOCHTEIH;

- OpraHM3alus ApYruX MEpONPUSATUH XYH0XKECTBEHHO -
TBOPYECKOTO XapakTepa, MPOBOAMMbBIX COOCTBEHHBIMHM CHIaMU
WIH CHJIaMU MpHUIJIAIIEHHBIX KOJJIEKTUBOB, MpUIIAIleHHBIMU
UCITOJIHUTEJIAMH;

- TpOBEICHHE CTAXUPOBOK BELyLUMMM MacTepamu MU
HesTeNsAMU TeaTpa;

= NpeNoCTaB/EHUE IPYTUM OpraHusaLusm
MOCTAHOBOYHBIX YCIIYT, CLEHUYECKMUX MMOCTAHOBOUHBIX CPENCTB
IUIS IPOBEICH U CIIEKTAKIIEH U KOHUEPTOB;

- M3rOTOBJIEHME TII0 3aKa3aM [OpYIMX HOPUAMYECKUX U
(u3nMUECKUX JIMLL MPEIMETOB XyIOKECTBEHHOrO OGMOPMICHMS
CIHEKTAKJIEN, KOHLIEPTOB, IPEACTABIIEHUIA;




- MpenoCTaBieHHe CLEH - IIOWAA0K [UIsd MPOBEACHHUS
racTpOJbHBIX W BBIE3AHBIX MEPOMPUATHH APYruX TEaTpoB, LI
OCYLIECTBJIEHWS! ~COBMECTHBIX [MPOEKTOB W IMpOrpaMMm B
COOTBETCTBUHU C 3aK/IHOUEHHBIMHU JOTOBOPaAMHU;

- [OArOTOBKAa,  TUP@XUPOBaHWME W peaju3alus
MH(MOPMALMOHHO - CIIpaBOYHBIX U3 0aHWUH, KOMUH
BUIEOMATEPHATIOB U (DOHOTPAMM, CBA3aHHbIX C XyJ0KECTBEHHO -
TBOPUYECKOU AeATENbHOCTBIO TEATPA,

- UW3rOTOBJEHME M PAacIpOCTPAHEHUE BCEX BHUIOB
MH(MOPMALIMOHHBIX, MOJUrpadhUYecKUX MaTepuanoB, NeYaTHOH
NpodyKUMK (BKIKOYAs MPOLYKUMIO M TOBaphl C CHMBOJIHMKOM
TeaTpa M €ro MapTHEPOB), CBS3aHHBIX C  MyOJIM4HBIM
HCTIOJTHEHUEM TeaTPOM CIEKTaK/IEH M KOHLIEPTOB;

- pealM3alysl COMYTCTBYIOIUMX YCIYT, MPeAOCTaBIAEMBIX
3pUTeNIsAM TeaTpa;

- CcO3daHMe M [oKa3 CIeKTakJed, KOHLEpPTOB Ha
CTallMOHApe, Ha BbIE3[aX M racTpoIsiX, 3a pyOemKoM;

- OpraHM3auys U TPOBENEHHE racTpOJEd POCCHHUCKUX U
3apyOeKHBIX TeaTpalibHbIX KOJIJIEKTHUBOB, TBOPYECKUX
HUCTIONTHUTENIEH;

- OopraHM3auus COBMECTHOTO TNPOBEAEHUS C OPYTMMHU
TearpamMK M OpraHu3alMsIMKU  CHEKTaK/ed,  KOHKYpPCOB,
KOHLIEPTOB, Mpa3AHUKOB, (PECTUBANIEH;

- OCYLIECTBIIEHWE  PEMETHLMOHHOTO M Y4eOHO-
TBOPYECKOr0 MpoLecca M0 TOArOTOBKE MOJOIbIX aPTHUCTOB-
KYKJIOBOZIOB;

- BBIOOp W peanu3alys MpPOrpamM [OBBIIIEHHWS POCTa
npo(eccuoHaIbHOr0 MacTepcTBa TBOPUYECKMX M TEXHHYECKHX
pabOTHHKOB TeaTpa U MPeeMCTBEHHOCTH apTUCTUYECKOM LIKOJIbI
Tearpa;

- ydacTHe B pealM3alud NporpamM YIpaBieHU
KYJbTYpbl aAMUHUCTPALIAK TOPOICKOr0 OKpyra ropoi PhIOMHCK
0 BOIMPOCaM Pa3BUTHS TeaTPAIbHOIO MCKYCCTBa U OpraHM3alun
KyJIbTYPHOIO 10Cyra.

- UHbI€ BHABI O€ATECJIPHOCTH

- TIOATOTOBKA CIEKTAKJIEH, KOHLEPTOB, MEPONPHUATHH M5l
myOJIMYHOrO MCMOJHEHUsI Ha COOCTBEHHBIX MITH apEHIOBaHHbBIX
CLEHMYECKKMX [UIOLIaaKaX, MO TEJIEBUAEHHIO, TPAHC/SLMU [0
pamMo M CbEMOK Ha KWHO-, BHIEO-, ayluMo- M HHbIE
MaTepuanbHble HOCUTEIH;

- peanuM3alus KyKOJ, MacoK, a TaKkKe OKazaHHhe
MOCPETHUYECKUX YCIIYT [PU UX peanu3aluu,

- peanuzauys CLUEHHYECKO-TIOCTAHOBOYHOIO MMYIIECTBa,
B TOM 4MCIe PEKBHM3MTa, NPEIMETOB OyTadopuu, NeKOpaLui
(MATKMX M )KECTKMX), MeOEIH, O1eK bl MUl CLEHbI, TeaTpaibHble
1 KOHLEPTHbIE KOCTIOMBI, BKJIIOYas 00yBb, TOJNIOBHbIE YOOPbI 1
MOCTHIKEPHbIC M3JIeNNs, HM3TOTOBJIEHHBIX 3a CYET CPeAcTB OT
MPUHOCSIIEN NOXOX AEATENbHOCTH;

- OCYLIECTBIIEHHE TBOPYECKO-POU3BOACTBEHHOM
HEATENBHOCTH M0 HM3TOTOBJICHUIO KYKOJ, MacokK, HEKOpaLHi,
peKBU3UTa, MNpenmMeToB OyTa(opuH, TeaTpajibHbIX KOCTIOMOB,
BKJItouas 00yBb, TOJIOBHbIE YOOPBI U MOCTHXKEPHbIE M3HEIUS U
TETy

- OpraHuzauus | TpoBeleHHe (ecTuBayei, KOHKYPCOB,
NpPa3[IHUKOB M TIPEACTABIEHHUH, BEUEPOB OTHABIXA, OHCKOTEK,
KapHaBaJlOB, CMEKTAKIeH, KOHLUEPTOB, SKCKYPCHiA, TBOPYECKUX
BCTpEY, JIEKLMHA, IKCKypcuit, OeHeducos, mpeMbep, 0OMEHHBIX
racTpoJieit  T.1. Ha OCHOBE JOFOBOPOB;

- BeleHWe KYJbTYPHO - JOCYrOBOH IESTEIbHOCTH:
OpraHM3alus ¥ TPOBEAEHME TEMATHUECKUX BEUYEPOB, LIOY-
NporpaMM, KapHaBajloB, yTPEHHUKOB, IUCKOTEK U T.II.;

- OpraHu3alMs W CO3JaHhe TeaTpasbHbIX CTYIHM, LIKOJI,
KYPCOB U T.I1.;

- M3TOTOBJEHWE W pACMpOCTPAHEHHWE BCEX BHIOB
pPEKJIaMHBIX, UH(POPMALIMOHHBIX, nojaurpaguuecKkux
MaTepuanoB, Me4yaTHOM MpPOLYKUMHM (BKIOYas MPOIYKUHMIO
TOBApBI C CHMBOJIMKO# TeaTpa i ero mapTHEpOB).

- OpraHM3alys BBICTABOK W MMOCTOSHHBIX JKCIIO3MLIHH,
MPOBEIEHHUE IKCKYPCHIA;




- CO3[aHMe MYIbTUMENUHHON NPORYKIMHU (KUHO-, BULIEO-,
aynuo-, (GOTO  NPOAYKLMH), BKJIOYAS  [PE3EHTALUM |
POrpammbl;

- MNpeloCTaBJIEHWE  rpakJaHaM  JIOMOJHUTEIbHbIX
NIOCYTOBBIX U CEPBUCHBIX YCIIYT;

- NPOBENEHHE MACTEP-KJIACCOB C BEAYLIMMHU MacTepamMu
CLUEHbl M [EATENAMMU MCKYCCTB, CTaXMPOBOK CIELMAINUCTOB B
Teatpax Poccuiickoit @enepalui U HHOCTPAHHBIX TOCYIaPCTB U
00MEH crielMaaIucTaMu;

- OCYLIECTBJIEHME B  YCTAHOBJIEHHOM  MOPsIKe
M371aTeJIbCKOM U nonnrpaduueckoit nesiTeTbHOCTH;

- OKa3aHue yCayr W BbIMOJHEHHe paboT B yCTaHOBJIEHHOM
chepe neATeNbHOCTH 10 JOTOBOPAM M KOHTPAKTaM;

- KCEPOKOIMUPOBAHUE;

- KMHO — BUJIEO U ()OTO yCIYTH,

- NpeNoCTaBjeHUE B apeHIy MOMELIEHMH, CLIEHUYECKUX
IUIOILA0K;

- MPeNOCTaBIEHHME HAMPOKAT ¥ peaNnu3alns 3BYKO-
TEXHHYECKOTO M CBETOBOIO 00OpPYHOBaHMs, MY3bIKaIbHBIX
UHCTPYMEHTOB, CLIEHUYECKO-ITOCTAHOBOYHBIX CPENCTB,
KOCTIOMOB, 00yBH, TeaTpalbHOrO pPEKBH3WUTA, OyTahopuw,
TPUMEPHBIX, MOCTHKEPHBIX U MHBIX NPUHALIEAKHOCTENR U MHOTO
MMYLIECTBA;

- peanu3auuMs MpOrpaMM Ha CIEKTAK/IM, KaTajoroB u
OYKIIETOB; TMEYaTHOM, CyBEHHPHON MNPOLYKLMH, HOBOIOIHHX
[I0JapKOB, aynuo-, ayIMOBU3YyalIbHOM, BHUJIE0- U
KUHOMPOMYKIMK, M3rOTOBJIEHHBIX WM MPUOOPETEHHBIX 3a CYET
CPEICTB, MOTYYEHHBIX OT NPUHOCSLLENR 1OXOI AEATENbHOCTH;

- OpraHM3alus W MPOBELEHUE COBMECTHO C (UpMaMH,
NPeANpUATHSIMU W OpraHU3alUMsMU ayKLUMOHOB, Mpe3eHTalW,
JI0Tepeit;

- pacTiopsK€HHE B YCTaHOBJIEHHOM 3aKOHOIATEJIbCTBOM
Poccuiickoit Denepauyu Mopsnke MNpUHALIEKALIUMK TeaTpy
fpaBaMu Ha pe3ysibTaThl MHTEJUIEKTYaJIbHON [NEATENbHOCTH,
CO31aHHbIC B MPOLIECCE OCYLIECTBIEHUS MPENNPUHUMATENBCKOM
JEATEILHOCTH TeaTpa;

- NPEIOCTaBJICHUE APYTrUM OpraHU3alusM 110 J0roBopam
C HAMHU MOCTAaHOBOYHBIX YCIYT, CLEHUYECKUX MOCTAHOBOUHBIX
CPEICTB IS IPOBEAEHUS CIIEKTAKIIEH W KOHLIEPTOB;

- HU3TOTOBJICHHME M0 3aKa3aM M [OOrOBOpaM C APYTUMHU
IOPUAMYECKUMHA M (QU3MYECKUMU  JIMLIAMHM  [IPEIMETOB
XYHOKECTBEHHOTO  O(OPMJIEHMS] ~ CIIEKTaK/Ied, KOHLEPTOB,
MPEACTABIIEHUIA;

- OCYLICCTBJIEHHE CIIPABOUHOM, WH(POPMALMOHHON W
peKIaMHO-MapKeTUHIOBOM NesTeIbHOCTH;

- OCYLLECTBJIAET UHbIE BUIbI HeATeNbHOCTH,
COIJIacoBaHHble ¢ YUpeauTeJaeM, OTBeUaloLKe LUeIsM CO3daHus
B COOTBETCTBMM ¢ YCTaBOM W He 3alpelleHHble AEHCTBYOLINM
3aKOHOATEeIbCTBOM.

[Tepeuens yenyr (paboT), KOTOpPbIE OKa3bIBAIOTCS 3a
IJ1aTy B CIIyHasx, MPeLyCMOTPEHHbIX HOPMaTHBHBIMHU
MpaBOBbIMU (TPABOBLIMMK) aKTAMMU

[Toka3 cnekTak/ei, KOHLEPTOB U KOHLEPTHBIX IIPOrPaMM,
KUHONPOTpaMM W WHBIX 3peMILHbIX MporpaMM. Co3aaHue
CMIEKTAKJIEH, KOHLEPTOB U KOHLIEPTHBIX MPOrpamm,
KHHOTIPOIPaMM U MHBIX 3PEJIHLIHBIX IPOTPAMM.

[Torpeburenu ycayr (paboT), KOTOpbIE 0Ka3bIBAKOTCS
3a IU1aTy B CIyYasX, NPELyCMOTPEHHBIX HOPMATHBHBIMU
[PaBOBLIMH (IIPABOBBIMHU) aKTaMH

IOpunuueckue u pusnUecKue nuua

[lepeueHp paspemnTenbHbIX JOKYMEHTOB (C yKa3aHHEM
HOMEPOB, NaThl BbIAAYM U CPOKA ACWUCTBHUS), HA
OCHOBaHWH KOTOPBIX YUPEKAEHHE OCYILECTBISIET
LEATENIbHOCTD

CBHIETENBCTBO O rOCY 1APCTBEHHON PErUCTPALIMK MPEANPUATHS
75/75-p98-3311 o1 23.06.98r, CBUIETENBCTBO O MOCTAHOBKE HA
YUYeT B HalloroBom oprane cepust 76 Ne002741455 ot
30.03.1994r., Bbinucka u3 nocraHoBieHus Ned3 ot 27.12.1991r.
«O perucTpauny NpeanpuATUii, COrNacoBaHUU U3MEHEHUH U
NOTIOJTHEHUM B YCTaBbI»

CpenHerooBas YMCICHHOCT PAGOTHUKOB YUPEKIECHHS

47

Cpennsis 3apaboTHas MiaTa paboTHUKOB yupexkAeHUs

17684

CocTaB HabMIOAATENILHOIO COBETA ABTOHOMHOTO
YUPEKACHUS (paMUIUs, UM, OTYECTBO, AOJKHOCTB):

IlpencraBurenu yupenuress

BoponnHa Mapuna KoHCTaHTHHOBHA

[Tpencrapurenn cobCTBEHHMKA UMYILIECTBA

bauypuna Upuna AnexceesHa

npeﬂCTaB uTeNn 0011eCTBEHHOCTH

bannns YOpuii Annpeesuu, Cun-da Jlapuca FOpbeHa




Hpe}lCTaBI/ITeHI/I TPYAOBOI'O KOJIJIEKTHUBA

Kporosa

Porosa I'anuna JIbBOBHA
CaetyiaHa CepreeBHa

npeHCTaBI/ITBﬂI/I MHBIX FOCYAapPCTBEHHBIX OPTAHOB,

OpraHoB MECTHOT'O CaMOYIIpaBJICHHUA

ITokazarens

Ha Hauano rona

Ha koHeu rona

KonuuecTBO WITATHBIX €IMHULL YUPEKACHUA

54

54

Cseaenusi o pesyabTaTax JACATCIbHOCTH YUYPECKIACHUS

n/

HanmeHoBaHue
[oKa3areJs
IesITENIbHOCTH

Enu
HULA
u3Me
peHn
A

2-i npen-
LLIECTBYOLLUH
ron

1-# npen-
LIECTBYFOLLUHA
ron

OTYeTHBIN
ron

Teic. pyo. %

Thic.py6. %

Thic.py6.
%

Hamenenue (ypennuenue.
yMeHbllIeHre) 6anaHcoBoi
(OCTaTO4YHOM) CTOMMOCTH
HE(UHAHCOBLIX AKTHBOB
OTHOCHUTELHO MPEABLIYLIEr0
OTYETHOrO rojia

%

-1772,0 -2,05

-1368.1 -1,62

17952 2,2

O61was cymma
BBLICTABICHHBIX
TpeGoBaHuH B BO3MELIeHHE
yuep6a no HeaocTavyam u
XHLLEHUSIM MaTepUaTbHbBIX
LEHHOCTEH, NEHEKHBIX
CpPenCTB,

a TAKXKe OT MOPYUU
MaTepUabHBIX LEHHOCTeH

T.p.

Hsmenenus (yBenuueHue,
YMEHbLLIEHHE) 1eOUTOPCKOH
380DKEHHOCTH:

pyo.

B pa3pese NOCTYIICHHUIA:

+520758,10 +1024.3

+225502,24

+488.1 07

OT NPOJAXKH OUIETOB

+413250 +1385%

+85922.67 +50.9

+394.8 +8.81

Cy6CI/IHI/IH Ha BBLITIOJIHEHUE
MYHULHUIATLHOTO 3a1aHNUs

+107508.10 +100

+139579,57 - [ 1298

SEY3TY +285,0

B pa3pese BbIIIAT:

+7022 81 == 2519%

-0rj1aTa yCuyr CBs3n

-60.49 -0.57%

-1810.85 -17.22

-1049.44 -12,1

-0MJ1aTa MpoUrX YCIyr

-2268.0 -22.23%

-7932 -100

+10254.5 +217,7

-0M/1aTa KOMMYHTLHBIX
yCIIyr

+46612,70 +100%

-46612,70 -100

-pacyeTsl 1o yuepoy
MMYILECTBY

-37261.,40 -100%

Hamenenuns (ypenuuenue,
YMEHBLLIEHUE) KPEAUTOPCKOMI
3310/DKEHHOCTH:

pyo.

B paspese MnocTynaeHn:

Ot npoaaxu GuneTon

-211243.0 -60,1

B pa3pese BLIIIAT:

15255372 +160,1%

5 1997 L1 1 308

-338262,58 -70,0

-OIIaTa KOMMYHaJIbHBIX
ycnyr

-2500.00 -100%

+145734,44 | +100

+695,23 +0.,4

-OMJ1aTa yCiyr CBSI3H

+6138.70 +100%

-5457,27 -88.9

-681,60 100

-oriara npo4mx ycayr

+105215.0 +100%

-19215 -18,27

-86000.0 -100

-pacHeThbl MO IJ1aTeXaMm B
OHOKET

+43699.85 +47.1%

+456768.27

-pacyeThl MO COAEPKAHMIO
MMYLIECTBA

+784995,37 | +100

-784995.37 -100

JloX0abl, mosydeHHbIe
YUPEKAEHUEM OT OKa3aHMusl
MIATHBIX YCIyT
(BLITTOJTHEHUST)

paboT MoKa3 CrekTak/ie

TP

4657.8 100%

4481.1 100%

4875.9 100%




Llens! (Tapr@bl) Ha MIATHLIE
ycayru (paboTsl),
OKa3bIBaeMbIe
NOTpPEOUTENAM

TeatpanbHble OUIETHI
CnekTakiib JETCKUI Ha
CTalMOHape U BhlE3e

150

150

170

CriekTak/b Ha CTaluoHape
OpraHu30BaHHbIA 3pUTED
(ILIKOJTBI, IETCKUE Cabl)

100

100

120

Boie3anol criekTakib
(met.cambl) B mpeaenax
ropoaa

80

80

100

6.4.

JIbrotHsle TEATpANLHbBIE
OUETHI A1 MHBATUI0B.
JETER-CUPOT, AeTEH
OCTaBIIMXCS 03 MomneyeHus
POLUTENEH, AETEH U3
MHOTOAETHBIX ceMei (Mo
MPENbSBICHUK JOKYMEHTOB)

130

[TpembepHbie AeTCKHE
CTEKTAK/IM Ha CTallHOHape

170

170

180

6.6.

JIbroTHbIE TEATpaIbHbIE
OuUNeThl Ha MPEMbEPHBIE
JETCKHUE CMEKTAKIM A4
WHBAJIUIOB, 1€TEH-CUPOT.
neTteit octaBiIMxcs 0e3
MOTEeYEHNs pOAUTEIIEH,
JETel U3 MHOTOAETHBIX
cemel (Mo NpeabsBACHUIO
JIOKYMEHTOB)

160

160

160

6.7

CrieKTakau ans B3pOCJILIX Ha
CTAlMOHAPE W BbIE3C

200

300

300

6.8.

[TpeMbepHbIe CIIEKTAKIN 1715
B3POCIIBIX

250

350

6.9.

JIbroTHbIE TeaTpaibHbIe
OUAeThI A1 B3POCIIBIX:
BETEPAHOB BOWHLI, TPYIa,
BoopyxenHbix cui, ['epoes
Cogetckoro Cotoza, ['epoen
P®. nonHbIX KaBaiepon
opaena Cnasel, ['epoes
CoLManMCTHUECKOTO TPY.Aa U
MOJIHBIX KaBaJlepoB OpAeHa
TpyznoBoit CnaBbl

180

250

250

6.10

Hogoroanue TearpanbHbie
NpEeNCTABACHNS Ha
craluoHape

250,300

350,300

300,350

JIbroTHble TeaTpaibHble
OMJIETbl HA HOBOTOAHUE
MpEACTaBACHUS 115
WUHBATUIOB, AETEN-CUPOT,
netelt ocTaBmxcs 6e3
MoneveHust POAUTENEH,
JETER U3 MHOTOAETHLIX
cemeit (Mo NpeabSBAEHHUIO
JIOKYMEHTOB)

200

200.250

300

HUcnonnenue
MYHULMOAILHOTO  3a7aHus

%

100

100

OcyluecTpiaeHne
JesTeTbHOCTH B
COOTBETCTBHUM C
00513aTe/ILCTBAMM MEPEL
CTPaxXOBLIMKOM I10
00s13aTenbHOMY
COLMABHOMY
CTPAXOBAHUIO

%

Of11ee KOJIUYECTBO
noTpeduTeneH,
BOCMOJB30BABLIMXCS
yeayramu (paboTamu)
YUPEKICHHS, B TOM YMUCIE:

YEI0
BCK

29800

28600

GecraTHbIMU, B TOM HUCTIE
MO BUIAM YCIyT:
T0Ka3 CreKTakIeH

4€J10
BEK

1400

1800

TUIATHLIMH YCIIYTraMH, B TOM
HUCIC MO BHAAM YCIYT:

4eio
BEK

28400

26800
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CpenHsist CTOUMOCTD
MOJIYYEHHS MATHBIX YCIyr
ans

NoTpedUTENEH. B TOM YuCie
10 BHJAM: M0Ka3 CreKTakIe

D!

[locTynnenus. B paspese
NOCTYIICHUH,
NPEAYCMOTPEHHBIX MIAHOM
(hUHAHCOBO-X03HCTREHHOM
ACATEIbHOCTH YUPEKACHHUS:

T3P+

[Tnan

®dakt

[Tnan

dakT

[Tnan

®dakt

Cy0cuanu Ha BEIMONTHEHHE
MYHULMITATBHOTO 3a1aHUs

o)

12103.6

12093.9

13476.,4

13229.3

140269

13322,6

Llenessie cybenamnu

T.p

1625,7

1471.,4

2908.7

2037.7

12947

1294.7

[Mocrynaenus ot okasarus
yenyr

TP

4657.8

4481.1

4481.1

4876.0

4875.9

Briniatel, B paspese Bbinar,
NPENyCMOTPEHHBIX MIaHOM
(uHaHCcoBO -

X038WCTBEHHOM
JEATENLHOCTH

YUPEKACHHUS:

®dakr

[Tnan

®dakt

[Tnan

Daxkr

o)

18643.3

LT85T

214519

119663.2

20868.3

19758.6

Onnara Tpyaa n naumuciaenus
Ha BBLIMIATEI 110 OMjIaTe
Tpyaa

T.p.

11127.1

10737,5

12639.6

12392.8

13226.1

13084,1

12.2

Yenyru cassu

Tp.

93.6

86.5

128.6

114,7

125.4

95,1

12:3

TpancnopTHsie yenyru

T.p.

85.4

74.0

240,7

1959

180,1

107,7

12.4

Kommynansusle yenyru

T.p.

7428

742.3

708.5

5622

845,5

698.5

125

[Tpouwne paGotsl, ycnyru

T.p.

2747.1

2452,1

3926,7

2961,3

32310

3041,1

1 2:6

ApeHaHas niara 3a
M0JIb30BAHHE UMYILECTBOM

TP

30,0

30,0

95.6

62:2

12.6

[Tprobpetenne ocHoBHBIX
CpENCTB

LD

878.0

8537

600.2

D125

266.0

258.7

12.7

[TproGperenue
MATEPHATBHBIX 3aMacoB

T.p.

500,2

441.3

721,1

520,8

529,0

51153

12.8

[Npouue pacxons

T.D:

9193

4497

613.5

5595

598.1

SR

12,9

VYnnata nanora Ha
UMYLIECTBO U
TPaHCIOPTHOTO Hajaora

D

1919:8

1918.6

17773

157773

1867.1

1410.4

[IpubeLs Mocne
Haj0roo0J0KeHus B
OTYETHOM

nepuoe

.0,

33.6

10.5

78

Crenenus 06

UCMONBL30BAHUM 3aKPENIECHHOTO
MMYILIECTBA

YUPEKIACHUEM MYHULMUNANLHOTO

n/m

Haumenopanue
nokaszareJs

Ennnn
ua
usMepe
HUS

2-it mpen-

LICCTBYIOLM M

ron

I-ii mpen-

LIECTBYIOLIMH

rog

OTueTHbIH rog

Ha
Ha4ajio
rojga

Ha
KOHEL,
roga

Ha
Hayajno
rojga

Ha
KOHEL[
roaa

Ha
Ha4ano
rojga

Ha
KOHEL
roga

OOwas 6anancopas
(nepBoHavanbHas )
CTOUMOCTD
HMYLIECTBA, B TOM
qyucie:

T.p.

86643.3

84871.3

84871.3

83503,2

83503.2

81710,0

Oanarcopas
CTOMMOCTh
HEABMXKUMOTO
UMYILIECTBRA

T.p.

80306.6

79408.4

79408.4

78778.6

78778.6

77877,5

Oanarcobas
CTOUMOCTL 0C060
LUEHHOTO ABUAKHUMOTO
UMYIIECTBA

T.p.

6336.7

5462.9

54629

4724.6

4724.6

3882;5

KonnyectBo 06bekToB
HEABUKUMOTO
HUMYILECTBA (3MaHui,
CTPOEHHI,
MOMELLEHHI)

LITYK

—




OOuras miowanb
00BEKTOB
HEIBHXKUMOTO
MUMYIIECTBA,
3aKperenas 3a
YUPEKICHUEM, B TOM
YyuCe:

KB.
METPOB

2602.3

2602.3 2602,3

2602,3

2602.3

2602,3

HEABWKUMOTO MI0LIAAL
UMYILECTBA,
nepeJaHHoro B

apeHny

KB.
METpPOB

20,04

20,04

20,04

20,04

MI0IAAL HEABHKUMOTO
MMYIIECTBA,
nepeaaHHoro B
0e3B03MeE3IHOE
MoJL30BaHKE

KB.
METPOB

692,2

6922 6922

692,2

692,2

692,2

O0BeM cpencrTs,
MOIYYEHHBIX OT
UCTIOB30BaHMS
HUMYILECTBA,
3aKPEIIeHHOTO 3a
YUpeRaAeHHEM

T.p.

0.7

100

Wéf ~E.A lBanoBa

yMW B.A lllnmkuHa




